Antonius de Becco, episcopus Dunelmenfis, Castrum Bernardi forisfactura Joannis Baillioli, domini dicti castri, per

a Deest aliquid ad sententiam complendam.

jura regalia quæ in illa ditione sibi vendicabat in manum suam capi fecit & diu detinuit.

Similiter fecit de Hert & Hertenessæ maneriis Roberti de Bruse ratione forisfacturæ.

Sed Edwardus primus castrum Bernardi cum prædictis maneriis non consulto episcopo in suas manus recepit.

Henricus 3. manerium de Gretham in provint: Dunelmensi forisfactum a Petro de Monte Forti dedit Thomæ Clare: quod tamen postea cognitum fuisse Dunelmen: episcopi ratione juris regalis quod ibidem habebat eidem restitui fecit.

Pag. 551. Guido de Bello campo comes Warwicensis tenuit in capite castrum Bernardi ac manerium de Gaineforde de Edwardo 2^o.

Rogerus de Clifford tenuit etiam maneria de Hert & Hertenes in capite de Edwardo 2. infra libertates Sancti Cuthberti. Sed Edwardus ista jussit episcopo Dunelmensi per brevia sua restitui.

Edwardus 3. anno regni sui 14. in parlamento Westmonaster: confirmavit libertates & jura regalia episcopatus Dunelmen: in gratiam Gualteri episcopi ejusdem sedis.

Testes confirmationis libertatum S. Cuthberti tempore Henrici 4. Richardus Gray de Codnor. Hugo Burnel. Joannes Stanley miles, senesc: hospitii domini regis.

Pag. 552. vacat.

Pag. 553. *Ex libro epistolarum Flacci Albini, alias Alcuini.*

Ex epistola Albini ad Ethelbaldum abbatem Wiorensem.

Memor esto quotidie nobiliff: patris Benedicti, primi fundatoris nostri, & successoris ejus S. Ceolfridi.

Ex Epistola Albini ad Colcan lectorem Scotia.

Antiqui Saxones, & omnes Fresonum populi, instante rege Carolo, alios præmiis, & alios minis sollicitante, ad fidem Christi conversi sunt.

Sed anno transacto idem rex cum exercitu ruit a super" Sclavos, quos nos Vionundos dicimus.

Avari, qui & Huni.

Ego filius tuus *b* & Joseph" vernaculus tuus sani sumus.

Aliquid enim dissentionis diabolico fomento inflammante nuper inter Carolum regem & regem Offam exortum est: ita ut utrinque navigatio interdicta negotiantibus cesset.

Sunt qui dicant, nos pro pace in illas partes esse mittendos.

Misi tibi aliquid de oleo, quod vix modo in Britannia invenitur, ut dispensares per *c* loca necessaria episcoporum.

a Hac vox bis occurrit. *b* Has voces bis habemus in MS. *c* Loco MS.

Mifi ad auftrales fratres Baldhuvinga xxx. ficlos.

Ex epiftola Albini ad Jofepbum.

Nuper Æthelredus, filius Ethelwaldi, de carcere proceffit in folium, & de miferia in majeftatem, cujus regni novitate detenti fumus, & nolentes præpediti venire ad vos.